Radicaciéon
47001405300220180010401

47001315300420200008700

47001315300420200002700

47001315300420200006100

47001315300420200008300

Numero de Registros: 5

En la fecha martes, 6 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Apelacién Auto

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Juzgado De Circuito - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 40 De

Martes, 6 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Distribuciones
Industriales Alipar Y Cia
Ltda

Banco Popular Sa

Campo Y Asociados
S.AS.

Compafia Colombiana
De Salud Colsalud S.A
Clinica Mar Caribe

Tirso Gregorio Donado
Bustamante

Demandado

Morano Gruppo Sas

Gisselle Josefina Davila
Aaron

Jeisson David Caballero
Perez, Decorjey Drywall
Sas

Distrito Turistico Cultural
E Historio De Santa
Marta

Patricia Maria Donado
Bustamante

LUIS CARLOS SANTANDER SOTO

Secretaria

Fecha Auto

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

Auto / Anotacién
Fijacion Estado

Fijacion Estado

Fijacion Estado

Fijacion Estado

Fijacion Estado

62047c15-e06f-4c50-a35f-e30229a4d8ch

Cadigo de Verificacion



