

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 40 De Martes, 6 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300220180010401	Apelación Auto	Distribuciones Industriales Alipar Y Cia Ltda	Morano Gruppo Sas	05/10/2020	Fijacion Estado
47001315300420200008700	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Gisselle Josefina Davila Aaron	05/10/2020	Fijacion Estado
47001315300420200002700	Procesos Ejecutivos	Campo Y Asociados S.A.S.	Jeisson David Caballero Perez, Decorjey Drywall Sas	05/10/2020	Fijacion Estado
47001315300420200006100	Procesos Ejecutivos	Compañia Colombiana De Salud Colsalud S.A Clinica Mar Caribe	Distrito Turistico Cultural E Historio De Santa Marta	05/10/2020	Fijacion Estado
47001315300420200008300	Procesos Verbales	Tirso Gregorio Donado Bustamante	Patricia Maria Donado Bustamante	05/10/2020	Fijacion Estado

Número de Registros:

En la fecha martes, 6 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUIS CARLOS SANTANDER SOTO

Secretaría

Código de Verificación

62047c15-e06f-4c50-a35f-e30229a4d8cb